
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
    Ufficio VI Ambito Territoriale di Napoli 

 

     M.T./g.b. 

   Ufficio Reclutamento Scuola Primaria e Infanzia 
    Tel. 0815576256 e-mail: michela.tenneriello.na@istruzione.it 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.M. n 235 del 01.04.2014 che dispone l’aggiornamento delle 

graduatorie ad esaurimento del personale docente di ogni ordine e grado e 

del personale educativo, valevoli per il triennio 2014/2017; 

VISTO il proprio decreto prot AOO8/U del 29.07.2014, con il quale sono state 

pubblicate le graduatorie provvisorie;  

VISTO il proprio decreto prot. 3151 del 26.08.2014 con il quale sono state 

pubblicate le graduatorie definitive del personale docente delle scuole di 

ogni ordine e grado per gli anni scolastici 2014/2015, 2015/2016 e 

2016/2017 e i successivi decreti di rettifica; 

VISTA la sentenza del Tribunale di Nocera Inferiore Sez. Lavoro n. 1706/2016 

che ordina di reinserire la docente FIORE Rita nata il 21/04/1960 (SA) 

nelle graduatorie ad esaurimento provinciali definitive del personale 

docente di scuola primaria e dell’infanzia per il triennio 2014/2017 nella 

provincia di Napoli, con il punteggio posseduto all’atto della cancellazione; 

RAVVISATA la necessità di dover ottemperare alla predetta sentenza; 

          DECRETA 

 In merito alla sentenza del Tribunale di Nocera Inferiore Sez. Lavoro n. 

1706/2016, la docente FIORE Rita nata il 21/04/1960 (SA) è reinserita a 

pieno titolo nelle graduatorie ad esaurimento provinciali definitive di III 

fascia del personale docente di scuola primaria e dell’infanzia, per il 

triennio 2014/2017 per la provincia di Napoli, con il punteggio posseduto 

all’atto della cancellazione:  

Classe di concorso AAAA 

FIORE Rita 21/04/1960 P.ti 66 

 

Classe di concorso EEEE 

FIORE Rita 21/04/1960 P.ti 45 

 

 

                                                                                                

 

Il Dirigente 

Maria Teresa De Lisa 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
Codice dell’Amministrazione digitale  
      e norme ad esso connesse.  

                                                                      
 

MIUR.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE(U).0003438.19-05-2017

mailto:michela.tenneriello.na@istruzione.it

		2017-05-18T07:23:33+0000
	DE LISA MARIA TERESA




